

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 29/11/2023

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	ΕΚΣΚΑΦΕΣ- ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	NET ΟΔΟ- ME Δ-1	001	ΟΙΚ 2269.Α 100,00%	m	560	1	560,00	
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών.	NET ΟΔΟ- ME Α-2.1	002	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	154	3,5 * (1,6+1,9)	539,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ- ME Α-2	003	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	308	2,98 * (0,7+2,2 8)	917,84	
4	Κατασκευή στρώσης άμμου - σκύρων μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ- ME Α-23	004	ΟΔΟ 3121.Α 100,00%	m3	300	25,85 * (7,7+18, 15)	7.755,00	
5	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	NET ΥΔΡ- Α 3.10.2.1	005	ΥΔΡ 6081.1 100,00%	m3	168	9,6 * (7,5+2,1)	1.612,80	
				Αθροισμα Εργασιών :				11.384,64	11.384,64
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
6	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων απο σκυροδεμα C20/25 πάχους 15εκ	NET ΟΔΟ 078.95.1.2	006	ΟΙΚ 7316 100,00%	m2	1540	38,5	59.290,00	
7	Ειδικά τεμάχια σωλήνων PVC-U. Σαμάρι με μούφα συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U σειράς 41. Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων 315/160 mm.	NET ΥΔΡ- Α 12.12.1.3	007	ΥΔΡ 6712.3 100,00%	Τεμ.	66	38,9	2.567,40	
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm	NET ΥΔΡ- Α 12.10.6	008	ΥΔΡ 6711.4 100,00%	m	400	22,8	9.120,00	
9	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής. Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο.	NET ΥΔΡ- Α 11.2.4	009	ΥΔΡ 6752 100,00%	Kg	1000	2,9	2.900,00	
10	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ- ME Β- 29.3.4	010	ΟΔΟ 2532 100,00%	m3	20	126	2.520,00	
11	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C.	NET ΟΔΟ- ME Β- 30.3	011	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	3600	1,15	4.140,00	
				Αθροισμα Εργασιών :				80.537,40	80.537,40
	Σε μεταφορά:							0,00	91.922,04

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	91.922,04

Εργασίες Προϋπολογισμού		91.922,04
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	16.545,97
Σύνολο :		108.468,01
Απρόβλεπτα(%)	15,00%	16.270,20
Σύνολο :		124.738,21
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ(ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΕΚΚ)		9.000,00
ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ		1.620,00
Σύνολο :		135.358,21
Ποσό για αναθεωρήσεις		22.761,45
Σύνολο :		158.119,66
Φ.Π.Α. (%)	17,00%	26.880,34
Γενικό Σύνολο :		185.000,00

Κως 29-11-2023
Οι Μελετητές Μηχανικοί

ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Κως 04-12-2023
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ
MSc ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & Η/Υ